

IN&OUT QUALITY OF DESIGN, S.L.

C/ Real vieja, 7.Alcobendas

28100 – MADRID

CIF: B-85241651

DATOS DEL CLIENTE

TECNICAS ARQUITECTONICAS RESTAURO YFF S.L.

Avenida el Ejercito 19, Entlo

15006 La Coruña

CIF: B15885411

FACTURA F560/22

DESMONTAJE LOCAL LA CAÑADA, MARBELLA

MADRID,01 de MARZO de 2022

CONCEPTO:

CAPÍTULO 001 DESMONTAJES Y DEMOLICIONES

| | | | | |
|------------------------|--|--------|----------|----------|
| 01001 1.001 | PA CIERRE PROVISIONAL DE FACHADA cerramiento provisional de obra en fachada realizado con placa y perfiles de pladur arriostrado a fachada, puerta doble de paso pintado en negro y colocación de vivnilo. | 1,00 | 1.670,59 | 1.670,59 |
| 01002 1.002 | pa Demolicion de techo de pladur existente Desmontaje y demolición de falso techo de placa de yeso y estructura y pasillo tecnico de instalaciones de fachada i/ medios auxiliares de trabajos en altura | 160,00 | 11,00 | 1.760,00 |
| 01003 1.003 | pa Desmontaje de modulos de probadores Desmontaje y retirada a contenedor de modulos de tabiqueria en formacion d eprobadores y estanterias | 1,00 | 742,49 | 742,49 |
| 01004 1.004 | pa Desmontaje y retirada de elementos decorativos metalicos en paredes | 1,00 | 278,43 | 278,43 |
| 01005 1.005 | pa Desmontaje de trasdosados de madera en paredes de medianeria | 160,00 | 7,42 | 1.187,20 |
| 01005B 1.006 | pa incremento desmontaje de trasdosados. incremento desmontaje de trasdosados en paredes por espesor de capas de madera y pladur no contempladas en el presupuesto inicial | 1,00 | 800,00 | 800,00 |

| | | | | |
|--------------------------|---|--------|----------|----------|
| 01006 1.007 | pa Desmontaje de tabique separador de almacén | | | |
| | | 1,00 | 371,24 | 371,24 |
| D01KG010 1.008 | m² DEMOL. SOLERA 3cm C/COMPRESOR m². Demolición solera o pavimento de cemento pulido en masa, de 3cm de espesor, con martillo compresor de 2.000 L/min, i/retirada de escombros a pie de carga, maquinaria auxiliar de obra y p.p. de costes indirectos, según NTE/ADD-19. | | | |
| | | 180,00 | 9,00 | 1.620,00 |
| 01007 1.009 | pa demolicion de instalaciones electrica e iluminacion y desmontaje de cuadro electrico | | | |
| | | 1,00 | 1.671,61 | 1.671,61 |
| 01007B 1.010 | pa descuento desmontaje cuadro electrico | | | |
| | | 1,00 | -300,00 | -300,00 |
| 01009 1.011 | pa retirada de instalacion de climatización | | | |
| | | 1,00 | 685,00 | 685,00 |
| 01010 1.012 | pa desmontaje y retirada de cierre de fachada desmontaje y retirada de perfilera de fachada y cierre enrollable, retirada de vidrios y trslado a contenedor especial de vidrios | | | |
| | | | 1.160,13 | 0,00 |
| 01010B 1.013 | pa parte proporcional desmontaje fachada patinillo metalico instalaciones | | | |
| | | 1,00 | 400,00 | 400,00 |
| 01011 1.014 | pa instalacion de cuadro electrico de proteccion provisional de obra e iluminación de obra | | | |
| | | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| D01YM005 1.015 | ud CONTENEDOR PARA ESCOMBROS DE 7 m³ ud. Cambio de contenedor para escombros de 7 m³ de capacidad, colocado en obra a pie de carga, i/servicio de entrega, alquiler, tasas por ocupación de vía pública y p.p. de costes indirectos, incluidos los medios auxiliares de señalización. | | | |
| | | 15,00 | 199,54 | 2.993,10 |

ESP
1.016

ud **CONTENEDOR PARA ESCOMBROS especial fibra DE 7 m³**

ud. Cambio de contenedor para escombros de 7 m³ de capacidad, colocado en obra a pie de carga, i/servicio de entrega, alquiler, tasas por ocupación de vía pública y p.p. de costes indirectos, incluidos los medios auxiliares de señalización.

1,00 259,87 259,87

D265295
1.017

ud **CONTENEDOR PARA ESCOMBROS especial VIDRIOS DE 7 m³**

ud. Cambio de contenedor para escombros de 7 m³ de capacidad, colocado en obra a pie de carga, i/servicio de entrega, alquiler, tasas por ocupación de vía pública y p.p. de costes indirectos, incluidos los medios auxiliares de señalización.

199,54 0,00

14.439,53

TOTAL CAPÍTULO 001 DESMONTAJES Y DEMOLICIONES.

| | | |
|-------------------|--|--------------------|
| TOTAL LIQUIDACION | | 14.439,53 € |
| Base Imponible | | 14.439,53 € |
| IVA 21 % | | 3.032,30 € |
| TOTAL | | 17.471,83 € |

TRANSFERENCIA A BANCO SABADELL ATLANTICO A NOMBRE DE IN&OUT QUALITY OF DESIGN, S.L.

C.C.C.: 0081/5151/93/0001122416

I.B.A.N. ES27 0081 5151 9300 0112 2416

SWIFT: BSABESBB

IN &OUT QUALITY OF DESIGN, S.L.